
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/927/23 
RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/544/17 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 21 grudnia 
2017 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Gmina Ustrzyki Dolne, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad 
korzystania z tych obiektów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz 
art. 15 ust. 1 pkt 6 w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 z późn. zm.) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/544/17 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Ustrzyki 
Dolne, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 
zmianie ulega załącznik nr 1, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Arkadiusz Lupa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 27 czerwca 2023 r.

Poz. 3256



Załącznik do uchwały Nr LXVIII/927/23 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, 
KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM JEST GMINA USTRZYKI DOLNE 

L.p. Miejscowość  
(nazwa przystanku) Nr działki 

1. Ustrzyki Dolne 
D.A. ul. Dworcowa Dz. nr 1751/11 

2. Ustrzyki Dolne 
Szkoła Podstawowa Nr 1 Dz. nr 2774/2 

3. Ustrzyki Dolne 
Szkoła Podstawowa Nr 2 Dz. nr 864 

4. Ustrzyki Dolne 
Przedszkole Nr 1 

ul. Pionierska 
Dz. nr 977 

5. Ustrzyki Dolne 
Zespół Basenów „Delfin” Dz. nr 557/3 

6. Wojtkowa 
Szkoła Podstawowa Dz. nr 236 

7. Ustrzyki Dolne 
ul. Jagiellońska Dz. nr 2811 

8. Ustrzyki Dolne 
ul. Rzeczna Dz. nr 792 

9. Brzegi Dolne 
Cmentarz Dz. nr 443/4 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3256


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-27T12:18:17+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




